**Q**uid ip̄a numinū rē. **I**n hoc. ca. ix. oñdit beatus aug. ex officijs deoz. ciuiliū q̄ nō fit minor turpitudine theologie ciuili q̄ fabulose et sc̄mice. s̄ potius maior. **E**t facit in hoc ca. duo. q̄ p̄mo oñdit q̄ d̄ij autem est. sc̄do hoc ocludit q̄ a d̄ijs ciuilibz nō est vita eterna speranda q̄ est oclusio p̄ncipalis hui⁹ sexti libri. ibi. **V**nde q̄ sūt ambe rē. **P**rima ps diuiditur in tres. q̄ p̄mo discutit p̄ officia deoz. oñdens quāta sit in ip̄is vana sup̄fluitas et turpitudine. **S**ecundo ibi erāt adhuc rē. mulchit ex eis otra eos qui theologia ciuile theologie fabulose tanquā honestos ē p̄ponit. **E**t tercio ibi quā tamē d̄ij. oñdit deoz. imunditiaz q̄ in imundinis fabulosis delectant. **Q**uantū ad p̄mū tangit diuersa officia deoz. p̄pret que s̄m varionem ut dictū fuit sup̄ libo. o isto ca. p̄mo. oportet a singul⁹ d̄ijs petere solū ea que suis officijs ogruūt quoz. rē

officia p pte distinguit aug. sup libro .iiij. in diuisis capitulis. Et infra. Ad hoc addit. vult hic dicere aug. q in festo bachii. i. liberti patris abdebant mulieres ad celebrandū bachanalia. i. facta bachii et etiam vini. et ille mulieres sic inebriabant vino q videbantur oīno infamire. Ita bachanalia a senatu postmodū inhibita sunt ppter turpitudinē furoris. ut dicit hic aug. et libro .viiij. ca. xij. **T**amē et aliā causam narrat titus inuis de bello macedonico libro .viiij. dicit em q de grecia quidā venerat qui dicebat se velle docere nouū ritū colendi bachū. hic aut in pncipio fecit bachanalia ab honestissimis matronis die celebra- ri. pcessu vero tps otuatiū est negociū cū nocte et tandē de nocte fiebat totū. vñ tūc ceperunt tā viri q mulieres in magno numero ofluere ad locū quendam vbi celebrabatur festa et sacra ista. cōmissa q sunt m/ finta facinora viroz. pueroz. ac muliez. et venientes ad locū qui nolebāt eis assentire occidebant et occultabant tandē p quandā hispaniā anellā cuiusdam matrone romane que dñam suā illuc fuerat secuta di/ splicuerūt sibi ea que videbat. et p quēdā iuuenē cui ipa oia reuelauerat puenit res ad noticiā siluis q di- ligenti inquisitōe phabita oēs reos iuuentos q appre- hendi poterant de assensu senatus fecit occidi. quoz erāt viroz ac muliez. multa milia. **P**rohibita ergo sunt deinceps bachanalia celebrari et in bibiū ne q s nouū ritū abiq senatus assensu in vrbē intruderet. **P**o isto etiā facit valerius mentōem libro .vii. ca. iij. sic dicens spurio postumo albino. et quito marco philip- po osulibus mādauit senatus ut de hys que factis ba- chanaliū incesse vte fuerāt inquirerēt. a qbus cū mul- te essent inuente in oēs aiaduereūt latez. patens obs- p bñ dīo: in tas supplicij seueritate dempta ē. **E**t in- fra. **R**ed deus siluanus ē. a grecis dictus ē pan. qui deus incubus ē. de quo loquit aug. infra libro .vii. ca. xij. **I**te aut q: est deus siluester et ideo quasi hor- rens agriculturā tribus signis agriculturę fugat. quoz vñū signū ptinet ad messionē arborz. q pcedit necessario culturā loci memoros. scdm ptinet ad ofes. **E**t em faris. terciū ad coaceruatōem frugū. **I**tis tri- bus signis tres dij mutant qui mulierē post partuz defendāt. **E**t patet intentō aug. **T**amē pñs. dicit. q siluanus vel pan est deus rusticoz. que fingit ex vni- uersali specie elementoz. habet em cornua in similitu- dinē radioz solis et lune distincta maculis. hz pel- lem ppter celi sidera. rubet eius facies ad similitudinē nem et heris. fistilā sepe calamoz. gestat ppter ars- momā celi. i. qua sunt septē toni. et sepe dīscrimia vo- cum. villosus est. ps eius inferior. feda est. capnas vn- gulas habet. Roia vero alioz. deoz. que h ponit oia fere exponit p officia ad q deputant excepta dea p- tunda que p est mortui viri dū est i coitu. **E**t ideo dis- cit aug. valde imhonestū est. vt qd vocat illa sez par- tūda. i. officia a quo illa denoiatur. dicit em a psum- dendo i pleat quis q nisi ille marit⁹ sez. **E**t infra. **P**ri- apus nimius masculus. ē. em nimius masculus ppter nimiam magnitudinē mēbrū virilis. qd famū h aug. appellat sic dictū q: cuz esset priapus sine bratis illud mēbrū. falcis inuolutū erat. h et ipse priapus fm long- famū appellat. q et sacra scriptura beelphogor. nos- miatur. fingit deus oroz. **E**t infra. **V**nde etiā cul- tores suos ter: sibilibus impijs. de hoc dictuz fuit sup- libro .iiij. ca. xvij. vbi habet q dij ptozsetur sibi sus- dos semicos celebrari. **E**t infra. **V**trū habeat a/ las ptes alia qstio ē. hoc p tanto dicit. q pter ea que scripta erāt et ea q in theatris exhibebant publi- ce fuerūt qdaz alia occulta hys peioza q sacerdotes facebāt ex ofuetudine potius q ppter scripturā ali- quā. **E**t infra. **V**nde q: sūe ambe ē. **H**ic ocludit cō- elusionē pncipaliter itentā ex prius declaratis. sedo magis declarat ex dictis varronis ibi. demq et ipse- vbi fac duo. q: pmo ponit dicta varronis distingū- tis inter deos que ptinet ad ipm hoīem. et deos pti-